
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0
10.0

0
2,657.82 0 0 0.00

2,560.8
2

服务费 总计 2,657.82 2,560.82

税 0 0 6.00 1,850.16 0 0 0.00
1,782.4

7

税 总计 1,850.16 1,782.47

用餐 9月27日晚餐 南通兆丰阁大酒店 43 人 1 餐
290.
00

12,470.00
预估费用，以实际消费为

准
43 人 1 餐

278.
98

11,996.
00

地点：兆丰阁大酒店

用餐 9月28日午餐 外购套餐， 上会人员外购 43 人 1 餐
50.0

0
2,150.00

预估费用，以实际消费为

准
43 人 1 餐

46.5
1

2,000.0
0

外卖：崇川区东池快餐店

用餐 总计 14,620.00 13,996.00

团队住宿

费

南通新有斐大

酒店
标准大床房 9 间 1 晚

377.
36

3,396.23
27日in，28日out，此报价

不含税。
9 间 1 晚

377.
36

3,396.2
3

团队住宿费 总计 3,396.23 3,396.23

其他费用
南京-南通，往

返
高铁票，一等座 1 人 1 程

338.
00

338.00
预估费用，以实际发生情

况结算
1 人 1 程

338.
00

338.00

其他费用
合肥-南通，往

返
高铁票，一等座 2 人 1 程

512.
00

1,024.00
预估费用，以实际发生情

况结算
2 人 1 程

384.
00

768.00

其他费用 总计 1,362.00 1,106.00

租车费用 市内接送
帕萨特或同级，五座

小车
9 辆 1 趟

360.
00

3,240.00
预估费用，以实际发生情

况结算
3 辆 1 趟

450.
00

1,350.0
0

接送地点较远，车费增

加

租车费用
高铁站-酒店

接送

帕萨特或同级，五座

小车
3 辆 2 趟

360.
00

2,160.00
预估费用，以实际发生情

况结算
11 辆 1 趟

360.
00

3,960.0
0

租车费用
市区酒店-用
餐

45座空调大巴，四年

内新车
1 辆 2 趟

900.
00

1,800.00
预估费用，以实际发生情

况结算
1 辆 2 趟

900.
00

1,800.0
0

租车费用 总计 7,200.00 7,110.00

全陪 全陪住宿费 周边酒店 1 间 1 晚
300.
00

300.00
预估费用，以实际发生情

况结算
1 间 1 晚

252.
83

252.83 净税价

全陪 全陪交通费
南京-南通，高铁二

等座

高铁站-市内打

车费
1 人 1 程

300.
00

300.00
预估费用，以实际发生情

况结算
1 人 1 程

286.
00

286.00
含市内打车和高铁票二

等座费用

全陪 劳务费 会议服务、用餐服务
9月27日和28
日

1 人 2 天
500.
00

1,000.00 1 人 2 天
500.
00

1,000.0
0

全陪 总计 1,600.00 1,538.83

总计 32,686.21 31,490.35


